septimo decimo anno principatus domini 

saecundi Richardi gloriosissimi principis. 

Mense iulii quinta Indictione. Ego Ihon filius 

hermenioht de genere britannorum ortus 

habitator scilicet aversanae urbis meae saluti 

domino inspirante consulere cupiens et 

aeternae beatitudinis requiem in sanctorum 

societate desiderans diuque in animo volvens 

quibus modis id assequi possem statui ob 

salutem et redemptionem animae patris mei. 

et animae matris meae. et animarum omnium 

consanguineorum meorum. et ob mei et 

uxoris meae salutem. Hec quae subter 

asscribuntur deo et Monasterio domini 

salvatoris sito in insula maris offerri. Igitur 

ex concessione et voluntate dominorum 

meorum scilicet secundi Richardi 

gloriosissimi principis domini mei. et 

iobberti de ponte indulfi. Do. trado. atque 

offero. deo et prephato Monasterio domini 

salvatoris et domino Urso eiusdem 

monasterii venerabili abbati suisque 

successoribus in perpetuum. Una videlicet 

Integram petiam de terra. quae est infra fines 

liguriae loco qui dicitur feciata. petiaque ipsa 

de terra clamatur campus rosali. suntque 

insimul undecim modii de terra et medius. 

quae his subscriptis finibus declaratur atque 

finitur. A parte orientis finitur in terra 

prescripti monasterii domini salvatoris. A 

parte vero occidentis finitur in terra aecclesie 

sanctae dei genitricis et virginis mariae de 

forignano pizzulo. et in terra iohannis filii 

cuiusdam mincionis. A parte vero 

septemtrionis finitur in terra hominum de 

feciata qui dicuntur coppa canis. et in terra 

petri filii cuiusdam maionis. A parte vero 

meridiei finitur in via puplica. Item do. trado. 

atque offero deo et prescripto monasterio 

domini salvatoris et prephato domino Urso 

eiusdem monasterii venerabili abbati suisque 

successoribus in perpetuum. sex videlicet 

modios de terra qui sunt infra fines 

prescriptos liguriae. loco qui dicitur 

scarafina. qui his subscriptis finibus finiuntur 

et declarantur. Ab una parte quae est a parte 

 Nel nome del Signore Salvatore nostro 

Gesù Cristo Dio eterno, nell‟anno millesimo 

novantesimo settimo dalla sua incarnazione e 

nel decimo settimo anno di principato del 

signore Riccardo secondo gloriosissimo 

principe, nel mese di luglio, quinta indizione. 

Io Ihon, figlio di hermenioht, per nascita della 

stirpe dei Britanni, abitante vale a dire della 

città aversanae, volendo con l‟ispirazione di 

Dio provvedere alla mia salvezza e desiderando